Direct: 310 - 447 - 7777 | Mobile: 310-259-0506

CA DRE # 01035809

ZILLOW 5 STAR AGENT

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است.

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
5 فوریه تا 11 فوریه ) 17 بهمن تا 23 بهمن (

جمعه 17 بهمن | 5 فوریه
1353 خورشیدی ) 19۷5 میلادی(

شاه در مصاحبه با تلویزیون آمریکا گفت: چشم آبی ها باید از خواب خودپسندی
بیدار شوند. من پدرخوانده اسرائیل نیستم.

135۷ خورشیدی ) 19۷9 میلادی(
ژنرال هایزر فرستاده ویژه آمریکا، ایران را ترک کرد.

خاطرات ژنرال هایزر ترجمه به فارسی در شرکت کتاب موجود است
1354 خورشیدی ) 19۷6 میلادی(

رحیم علی خرم مقاطع هکار معروف به اتهام تصرف 22 هزار متر زمین، تحت
تعقیب قرار گرفت.

1366 خورشیدی ) 1988 میلادی(
تشکیل مجمع تشخیص مصلحت نظام به فرمان خمینی

1389 خورشیدی ) 2011 میلادی(
برکناری هاشمی رفسنجانی از ریاست مجلس خبرگان

کتابهای خاطرات هاشمی رفسنجانی در شرکت کتاب موجود است

شنبه 18 بهمن | 6 فوریه
1229 خورشیدی ) 1851 میلادی(

انتشار نخستین شماره از روزنامه وقایع اتفاقیه در ایران. این روزنامه به کوشش
امیرکبیر منتشر شد.

1305 خورشیدی ) 192۷ میلادی(
انتخاب میرزاحسین خان پیرنیا )مؤتمن الملک( به ریاست مجلس شورای ملی

130۷ خورشیدی ) 1929 میلادی(
قانون منع خرید و فروش برده در خاک ایران و آزادی بردگان به هنگام ورود به

ایران به تصویب مجلس شورای ملی رسید.
132۷ خورشیدی ) 1949 میلادی(

درگذشت قاسم صوراسرافیل - رجل آزادیخواه
1328 خورشیدی ) 1950 میلادی(

زادروز فائقه آتشین »گوگوش« - خواننده معاصر
کلیه آثار خانم گوگوش در مرکز موسیقی و فیلم ایران وابسته به شرکت کتاب

موجود است.
135۷ خورشیدی ) 19۷9 میلادی(

روح الله خمینی گفت شاه در دادگستری محاکمه می شود

یکشنبه 19 بهمن | 7 فوریه
134۷ خورشیدی ) 1969 میلادی(

زادروز شیوا رز، بازیگر آمریکایی فیلمهای تلویزیونی و سینمایی )دختر پرویز
قریب افشار(

1349 خورشیدی ) 19۷1 میلادی(
تأسیس مدرسه عالی علوم قضایی و اداری در قم

1349 خورشیدی ) 19۷1 میلادی(
حمله به پاسگاه سیاهکل در شهر سیاهکل توسط چریکهای فدایی خلق

1353 خورشیدی ) 19۷5 میلادی(

محمدرضا شاه گفت هیچ کشوری قدرت حمله به ایران را ندارد.
1355 خورشیدی ) 19۷۷ میلادی(

کشته شدن ارتشبد فضائل تدین فرمانده نیروهای هوایی در سانحه هوایی در تپه
های لویزان

135۷ خورشیدی ) 19۷9 میلادی(
شاپور بختیار گفت، در مقابل هیتلر، رضاشاه، و محمدرضا شاه ایستادگی کردم،

در مقابل خمینی و بازرگان هم مقاومت خواهم کرد.
1360 خورشیدی ) 1982 میلادی(

کشته شدن اشرف ربیعی و موسی خیابانی در یک خانه تیمی سازمان مجاهدین
خلق در تهران به دست پاسداران

1382 خورشیدی ) 2004 میلادی(
شاهزاده چارلز، ولیعهد انگلســتان برای دیدار از شهر زلزله زده بم، به عنوان

نخستین شخصیت سیاسی انگلستان بعد از انقلاب 5۷ ، به ایران سفر کرد.

دوشنبه 20 بهمن | 8 فوریه
1264 خورشیدی ) 1886 میلادی(

زادروز ابراهیم پورداوود - ادیب، شاعر و پژوهشگر نامدار در رشت

1308 خورشیدی ) 1930 میلادی(
درگذشت مهرداد اوستا، شاعر و ادیب معاصر

1355 خورشیدی ) 19۷۷ میلادی(
انتصاب سپهبد ربیعی به فرماندهی نیروی هوایی

135۷ خورشیدی ) 19۷9 میلادی(
تظاهرات طرفداران بختیار در امجدیه

سه شنبه 21 بهمن | 9 فوریه
1311 خورشیدی ) 1932 میلادی(

زادروز فرامرز پایور، موسیقیدان، نوازند هی سنتور، مدرس، و مؤلف
آثار استاد پایور به صورت کتاب و سی دی در شرکت کتاب موجود است

1315 خورشیدی ) 193۷ میلادی(
خودکشی علی اکبر داور- وزیر مالیه و یکی از پایه های اساسی سلطنت رضاشاه

پهلوی
1334 خورشیدی ) 1956 میلادی(

درگذشــت عباس اقبال آشتیانی- استاد دانشــگاه، مستشار فرهنگی، مترجم،
نویسنده و ناشر مجله پر ارزش »یادگار«

کتاب تاریخ ایران باستان و شاهنامه به تصحیح ایشان در شرکت کتاب موجود
است.

1335 خورشیدی ) 195۷ میلادی(
زادروز فرخنده آقایی، قصه نویس
1349 خورشیدی ) 19۷1 میلادی(

درگذشت عزت الله نوید- بازیگر تئاتر و تلویزیون
135۷ خورشیدی ) 19۷9 میلادی(

فرماندار نظامی تهران و حومه عبور و مرور در تهران را از ساعت 4:30 بعدازظهر
تا 5 بامداد ممنوع اعلام کرد.

در تهران و اکثر شــهرهای ایران جنگ مسلحانه برای ساقط کردن رژیم پهلوی

آغاز شد.
1382 خورشیدی ) 2003 میلادی(

هواپیمای ایرانی به مقصد شارجه که از کیش پرواز می کرد در نزدیکی فرودگاه
شارجه سقوط کرد و 46 کشته به جای گذاشت.

1390 خورشیدی ) 2012 میلادی(
درگذشــت پرویز رجبي تاري خدان، مترجم و نویسنده در سن ۷2 سالگي در
اثر بیماري سرطان در منزلش. وي در 2۷ اردیبهشت 1318 در روستاي امامقلي،

حدود 40 کیلومتري قوچان، به دنیا آمد.
آثار ایشان بویژه مجموعه 5 جلدی کتاب ایشان با عنوان » سده های گمشده »

در شرکت کتاب موجود است

چهارشنبه 22 بهمن | 10 فوریه
1326 خورشیدی ) 1948 میلادی(

قتل محمد مسعود- مدیر روزنامه مرد امروز درخیابان اکباتان تهران
135۷ خورشیدی ) 19۷9 میلادی(

تهران صحنه جنگی خونین شد
کلانتریها، پاسگاههای ژاندارمری و قرارگا ههای پلیس در تصرف افراد مسلح

قرار گرفت.
ستاد ژاندارمری در میدان 24 اسفند سقوط کرد و بدست مردم افتاد.

ساعت 10:30 شب شورای عالی ارتش باشرکت رئیس ستاد، وزیر جنگ وغالب
فرماندهان تشکیل جلسه داد و بدنبال آن اعلام بی یطرفی کرد.

منصور روحانی، دکتر شیخ الاسلام زاده، دکتر منوچهر آزمون و
سالارجاف

امیرعباس هویدا از زندان به مدرسه رفاه انتقال یافت.
صدا و سیمای ایران به دست مردم تصرف شد.

» صداي انقلاب » در روی صفحه تلویزیون نقش بســت و بدین ترتیب رژیم
2500 ساله شاهنشاهی و آخرین سلسله سلطنتی ایران سقوط کرد.

1384 خورشیدی ) 2006 میلادی(
درگذشت تیمسار دکتر احمد مدنی دبیرکل جبهه ملی ایران، اولین وزیر دفاع
دولت موقت انقلاب، و یکی ازشیفتگان راه آزادی ایران به علت ابتلاء به بیماری

سرطان در دنور امریکا.
138۷ خورشیدی ) 2009 میلادی(

درگذشت منوچهر احترامی، طنزنویس برجسته ایرانی بر اثر عارضه قلبی در سن
6۷ سالگی در تهران

138۷ خورشیدی ) 2019 میلادی(
درگذشت رضا صفایی، فیلمساز ایرانی که با عنوان پرکارترین کارگردان تاریخ
سینمای ایران شناخته می شد ، در سن 83 سالگی به علت ابتلا به بیماری سرطان.
او کارگردانی 50 فیلم را در کارنامه دارد که بیشترین تعداد فیلمی است که یک

کارگردان در ایران ساخته است.

پنجشنبه 23 بهمن | 11 فوریه
1324 خورشیدی ) 1946 میلادی(

درگذشت رضاقلی میرزا ظلی - موسیقیدان و آوازخوان
1348 خورشیدی ) 19۷0 میلادی(

انتصاب دکتر نصرالله مقتدرمژدهی به ریاست دانشکده پزشکی تهران

https://baranrugservices.com/
www.premiercpaconsultants.com
https://vgbailbonds.com/

Shah Abbas
emperor of persia

1629-1587

IRANSHAHR WEEKLY NEWSPAPER - NO: 254 FEBRUARY ,5 , 2021 w w w . i r a n s h a h r n e w s a g e n c y .